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MİLLETVEKİLİ ALİ ÖZKAYA,
“AFYON CUMHURBAŞKANIMIZIN ARKASINDA”

Bulduğu parayı
sahibine teslim etti
Afyonkarahisar’da aracını tamir için gittiği sanayi sitesinde
bulduğu 4 bin 500 TL parayı polise götüren Recep Selçuk
isimli vatandaş, bir gün sonra paranın sahibine ulaşması ile
insanlık ölmemiş dedirtti.>>5’TE

Kız kaçırma meselesi kanlı bitti
Afyonkarahisar’da dünürler
arasında kız kaçırma meselesin-
den dolayı yaklaşık 1 yıl önce
başlayan husumet geçtiğimiz
gün gece yarısı bıçaklı ve sopalı
kavgaya dönüşürken, olayda
5 kişi yaralandı. Yaralılardan
damadı tarafından bıçaklanan
kayınpeder ise yaşamını
yitirdi.>>3’TE

Sürücüsü C.A (36) olan 03 DK 641
plakalı otomobil, ilçeye bağlı
Ablak köyü mevkiinde ön lastiğin
patlaması sonucu kontrolden
çıkarak yoldan savruldu. Takla
atarak savrulan otomobilde bulu-
nan 6 kişi hafif yaralı olarak araç-
tan çıkartıldılar.>>3’TE

İhsaniye’de kaza
6 kişi yaralandı

Otobüs kazası
ucuz atlatıldı 33

GaziÖzdemir’e 77
yaşındaprotez
bacaktakıldı
1967 yılında askerlik görevini
yaparken gazi olan 77 yaşında-
ki adamın, yaralı bacağı hayati
tehlike oluşturunca yaklaşık 2
ay önce diz altından kesilerek
yerine protez takıldı.>>3’TE

Afyonkarahisar Şuhut Devlet
Hastanesinde doğal afet ve
acil durumlar tatbikat
gerçekleştirildi. Tatbikatta
personeller oyunculukları ile
göz doldururken, senaryo
gereği itfaiyeciler hastanenin
ikinci katından merdivenle
hasta tahliyesi de
yaptı.>>2’DE

Gerçeği
aratmayan
tatbikat

AK Parti Afyonkarahisar teşkilatlarını bir
bir ziyaret eden AK Parti Afyonkarahisar
milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim

Yurdunuseven ve Hasan Arslan teşkilatlara
teşekkür etti. Ziyaretlere AK Parti Afyonkarahisar
İl Başkanlığı teşkilat başkanı İbrahim Eroğlu ve
Tanıtım Medya Başkanı Yakup Yılmaz da katıldı.
İlçelerde büyük bir coşkuyla karşılanan AK Parti
milletvekilleri vatandaşlarla da tek tek ilgilendi.
Kendilerine iletilen talepleri toplayan milletvekil-
leri, taleplerin gereğini yapmak üzere çalışma
yapacaklarını ifade ettiler. Ziyaretlerin ardından
bir açıklama yapan AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekili Ali Özkaya, 2024 yerel seçimlerinin
startını verdiklerini duyurdu. >>5’TE

Afyonkarahisar Belediyesi ev
sahipliğinde Modifiyeli

Araçlar Derneği tarafından bu yıl
3’ncüsü düzenlenen “3. Karahisar
Modifiyeli Araçlar Festivali” Motor
Sporları Merkezinde Türkiye’nin
dört bir yanından 2 bin 500 modifiye
araç tutkununun katılımı ile gerçek-
leşti. Festivali renkli görüntülere
sahne oldu. Burada Belediye

Başkanı Mehmet Zeybek
Karahisar Medya Grup Genel
Koordinatörü Yasemin Özcan
Kaplan’a özel açıklamalarda
bulundu. Başkan Zeybek, bu yıl
festivalin üçüncüsünü gerçek-
leştirdiklerini ifade ederek konuş-
masına şöyle devam etti: “Bu
kadar fazla katılım olacağına
açıkçası ihtimal vermemiştim. Her
yıl bir önceki yıldan daha farklı
etkinlik oluyor. Gençlerimizden
gelen talebi bugüne kadar hiç geri
çevirmedik. Yine gençlerimiz iste-
di, biz yaptık. Drift tutkunlarını
ilimizde ağırlamak büyük bir
onur. Ülkemizin yetiştirdiği kap-
tanlarımız da burada. Sayın
Milletvekilimiz ile birlikte bu
heyecanı tatma fırsatı bulduk.
Gerçekten tehlikeli, herkesin
cesaret edebileceği bir hadise değil.

Oldukları yerde profesyonelce
dönüyorlar. Gençler ne isterse
onların yanında olmaya devam
edeceğiz. 2019’da göreve
geldiğimiz andan itibaren şehrim-
izi festivaller şehri haline getirmek
için çalışıyoruz. 2019’da
Gastronomi şehri ilan edildik. Her
yıl bu festivalle birlikte Baba
Çocuk, KaravanFest, Dünya
Motokros Şampiyonası gibi yıl
içinde yedi farklı uluslararası festi-
vallerdüzenliyoruz”dedi.>>8’DE

Afyon, modifiyeli
araçlarla renklendi
Afyonkarahisar’da hafta sonu gerçekleştirilen “3. Karahisar Modifiyeli Araçlar

Festivali”ne katılan Karahisar Medya Grup Genel Koordinatörü Yasemin Özcan
Kaplan, burada AK Parti Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, Belediye Başkanı

Mehmet Zeybek ve modifiyeli araç tutkunları ile röportaj gerçekleştirdi.
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MehmetMehmet
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Gerçeği aratmayan tatbikat 
Afyonkarahisar Şuhut Devlet Hastanesinde doğal afet ve acil durumlar tatbikat gerçekleştirildi. Tatbikatta personeller 

oyunculukları ile göz doldururken, senaryo gereği itfaiyeciler hastanenin ikinci katından merdivenle hasta tahliyesi de yaptı.

Eğitim birimi ve sivil
savunma uzmanlığınca
tüm hastane çalışanlarına

yönelik sivil savunma, doğal
afetler, hasta tahliyesi, tüm kod-
lar ve yangın tedbirleri konulu
eğitim çerçevesinde Şuhut
Devlet Hastanesi'nde genel tat-
bikat yapıldı. Muhtemel bir afet

ve depremde gerçekleştirilecek
kurtarma ve tahliye çalış-
malarının canlandırıldığı tat-
bikatta, birimlere eğitimler
uygulamalı olarak gösterildi.
Daha sonra hastanedeki yangın
söndürme cihaz, araç ve gereç-
lerinin nasıl kullanılacağı konu-
ları personellere aktarıldı.

Tatbikatta kırmızı kod, mavi
kod gibi tüm kodlarla ilgili
eğitim tatbikatı yapılarak genel
tatbikat esnasında yapılacaklar
aktarıldı.

SENARYO GEREĞİ HASTA 
YAKINI GÖZALTINA ALINDI

Ayrıca yüksek katlarda mahsur
kalan yaralıların kurtarılması,
enkazda mahsur kalanların kur-
tarılması, acil servisin dış mekanda
organizasyonu ve tiraj alanlarının
oluşturulması ile beraber hastane
yangın otomasyonunun denen-
mesi ve çalışır halde olması konu-
ları da uygulamalı olarak tatbik
edildi. Şuhut Devlet Hastanesinde
Anestezi Uzmanı Uzm. Tuba
Kürten ve ekibinin bir hastaya acil
durum vakası çerçevesinde kalp
masajı ile olaya müdahale ederek
kalp masajı yapması ise acil durum
vakalarının önemine dikkat çekti.
Ayrıca bir hastanın tatbikat esnasın-
da güvenlik görevlilerine zorluk
çıkaran bir hasta yakını da güven-
lik görevlileri tarafından
gözaltına alındı. >>İHA

Afyonlular kültürlerini
yaşatmaya devam ediyor

Afyonkarahisar’ın Ayazini Köyü’nde bir
kültür daha yaşamaya devam ediyor.

Afyonkarahisar’ın İhsaniye İlçesi’ne bağlı tarihi
Ayazini Köyü’nde dilenme kültürü yaşatıl-
maya devam ediyor. “Dilenmek” denen ve kız
tarafının yaptığı oynama etkinliği görenlerin
yüzünü güldürüyor. Dilenme’nin ayrıntılarına
baktığımızda ise kız evinden çıkıp maniler

söyleyerek damadın evine kadar giden kadın-
lar, evin yakınında müzik eşliğinde oynuyor-
lar. Damat evinden çıkanlarla karşılıklı olarak
mani atışmasında bulunan kadından, ardından
damat evinden verilen hediyelerle kız evine
dönüyorlar. >>TUĞRUL ŞAHİN 

Yeni atölyeler açıldı 

Afyonkarahisar Emirdağ ilçesinin güzide okullarından Mithatpaşa Ortaokulu'nun yeni hizmet
binası içerisinde oluşturulan akademik, sosyal, kültürel ve sanatsal pek çok atölye ve etkinlik
alanı; Kaymakam Osman Bilici ve protokol üyelerinin katılımıyla açıldı. Açılış sonrası protokol
üyeleri atölyeleri gezerek çalışmalar hakkında bilgiler aldı. >>TUĞRUL ŞAHİN

1'incilerden alkışlanan gösteri
Afyonkarahisar merkezde, önde gelen okullar arasında
yer alan Atatürk İlkokulu'nun 1-İ Sınıfı, okulun konfer-
ans salonunda yıl sonu etkinliği düzenledi. Sınıf Öğret-
meni Hakan Yastıkçı'nın her öğrenci ile birebir
ilgilenerek hazırladığı gösteride öğrenciler Kafkas
Dansı, Anadolu Ateşi ve İzmir Marşı'nı sahneledi.
Anneler ve babalar için ayrı ayrı şiirlerin okunduğu
gösterinin sonunda Sınıf Öğretmeni Hakan Yastıkçı,
velileri de eğlenceli iki sınava tabi tuttu. 

VELİLER TEŞEKKÜR ETTİ
Her sahnesi alkışlanan gösteriyi değerlendiren öğrenci
velileri, "Hakan Öğretmenimiz, sınıfımıza 1'inci diyor-
du. Çocuklarımız gerçekten inci gibiydi. Bu gösteriyi
özenle hazırlayan Hakan Yastıkçı Öğretmenimiz'e,
gösteriye destek olan öğretmenlerimize, bu imkanı bize
sağlayan Okul Müdürümüz İsa Urhanoğlu'na çok
teşekkür ederiz" dediler.
>>TUĞRUL ŞAHİN 
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Kız kaçırma meselesi kanlı bitti 
Afyonkarahisar’da dünürler arasında kız kaçırma meselesinden dolayı yaklaşık 1 yıl önce

başlayan husumet geçtiğimiz gün gece yarısı bıçaklı ve sopalı kavgaya dönüşürken, olayda 
5 kişi yaralandı. Yaralılardan damadı tarafından bıçaklanan kayınpeder ise yaşamını yitirdi.

Olay, kent merkezi İstiklal mahallesinde
gece geç saatlerde yaşandı. Edinilen bil-
gilere göre, H.D. (21) isimli kadın yak-

laşık 1 yıl önce M.Ç.Ç. (21) isimli şahsa kaçarak
evlendi. Ancak çift arasında bir süre sonra
yaşanan anlaşmazlıktan dolayı yaklaşık 3 ay
önce H.D., babası olan M.D.’nin (46) evine geri
döndü. İki aile arasında bu meseleden çıkan
anlaşmazlık husumete döndü. Dün gece ise
baba M.D. ve arkadaşı B.T. (46) 03 AEM 782
plakalı araç ile alkol alarak gezmeye başlayıp
ardından damadı olan M.Ç.Ç.’nin evini önüne
gitti. Bu sırada işe gitmek için sokakta servis
bekleyen damat M.Ç.Ç.’nin babası M.Ç. (44) ile
karşılaşan gelin babası M.D. ve arkadaşı B.T.,
iddiaya göre M.Ç.’ye saldırdı. 

KAVGA SESİNİ DUYAN DAMAT 
VE KARDEŞİ DE EVLERİNDEN ÇIKIP 

KAVGAYA DAHİL OLDU
Kavga seslerini duyarak evlerinden çıkan damat
ve kardeşi de kavgaya dahil oldu. Taraflar bir-
lerine daha sonra bıçak, sopa ve ayakkabı çeke-
ceği ile saldırdı. Yaşanan olayda gelin tarafı
M.D. ile B.T. ve karşı taraftan damat M.Ç.Ç.,
babası M.Ç. ve kardeşi S.C.Ç., yaralandı.

Yaralılar kavga sonrası çevredekilerin haber
vermesi ile olay yerine gelen ambulanslar ile
Afyonkarahisar Devlet Hastanesi başta olmak
üzere çeşitli hastanelere kaldırıldı. 

KAYINPEDERİNİ ÖLDÜREN DAMAT
TEDAVİSİ SONRASI GÖZALTINA ALINDI
Hastaneye kaldırılan yaralılardan gelinin babası
M.D., yapılan müdahaleye rağmen kurtarılama-
yarak gece geç saatlerde yaşamını yitirdi.
Olayda M.D.’nin damadı olan M.Ç.Ç., tarafın-
dan bıçaklandığı tespit edildi. Olayın ardından
kavgada yaralanan M.Ç.Ç., tedavisini tamam-
lanmasının ardından polis tarafından gözaltına
alındı. 

POLİS OLAYDA KULLANILAN BIÇAK,
SOPA VE AYAKKABI ÇEKECEĞİNİ BULDU
Olay sonrası bölgeye polis ekipleri ise bölgede
detaylı bir çalışma yaptı. Ekipler ellerinde fener-
ler ile gece karanlığında sokaklarda ellerinde
fenerler ile delil aradı. Ekipler ardından olayda
kullandığı tespit edilen 2 bıçak, bir masat, bir
ayakkabı çekeceği ve sopa ele geçirdi. Olayın
ardından savcılık tarafından başlatılan soruştur-
manın devam ettiği bildirildi. 
>>MEVLÜT TINAS 

Gazi Özdemir’e 77 yaşında
protez bacak takıldı

1967 yılında askerlik görevini
yaparken gazi olan 77 yaşındaki

adamın, yaralı bacağı hayati
tehlike oluşturunca yaklaşık 2
ay önce diz altından kesilerek

yerine protez takıldı.

Ramazan Özdemir 1967 yılında Kars'ta askerlik
görevini yaparken bacağından yaralanarak malul
gazi oldu. Özdemir aradan geçen süre içerisinde

bir bacağı aksayarak yaşamını idame ettirdi. Fakat önce-
ki ay yaralı bacağı hayati tehlike arz edince Özdemir’e
doktorlar müdahale kararı aldı. Gerçekleştirilen cerrahi
müdahale ile Özdemir’in bacağı Eskişehir Yunus Emre
Devlet Hastanesi'nde diz altından kesildi. Gazi
Özdemir’e ardından protez bacak takıldı. Müdahaleden
sonra sağlığı düzelen Gazi Özdemir protez bacak takılan
en yaşlı gazilerden birisi oldu. Türkiye Harp Malulü
Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Afyonkarahisar
Şube Başkanı İsmail Kumartaşlı’da, Gazi Ramazan
Özdemir’in tedavi sürecinde yanında oldu. 
>>MEVLÜT TINAS

İhsaniye’de kaza 
6 kişi yaralandı

Afyonkarahisar’ın
İhsaniye ilçesinde
meydana gelen
trafik kazasında 6
kişi yaralandı.
Sürücüsü C.A (36) olan 03 DK 641 plakalı otomobil, ilçeye bağlı Ablak köyü mevkiinde ön lastiğin
patlaması sonucu kontrolden çıkarak yoldan savruldu. Takla atarak savrulan otomobilde bulunan
6 kişi hafif yaralı olarak araçtan çıkartıldılar. Çevredekilerin haber vermeleri sonucu olay yerine
gelen 112 Acil Sağlık ekipleri tarafından yaralılar Afyonkarahisar Devlet hastanesine kaldırıldılar.
Jandarma ekipleri olayla ilgili soruşturma başlattı. >>İBRAHİM ARTIÇ

Otobüs kazası ucuz atlatıldı 

Olay, Afyonkarahisar - Eskişehir kara yolu üzeri Emirdağ ilçesi çıkışında mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere göre, sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir
sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini kaybettiği yolcu otobüsü kontrolden
çıkarak orta refüje girip ardından bariyerlere çarptı. İçerisinde 25 yolcunun
bulunduğu otobüste ölen ya da yaralanan olmazken, yolcular arasında büyük
panik yaşandı. Rize’den İzmir’e gittiği bildirilen otobüsteki yolcular daha sonra
olay yerine gelen firmaya ait bir başka otobüse nakledilerek yollarına devam etti.
Olay sonrası refüje giren otobüs jandarma ekiplerinin de desteği ile yaklaşık 2
saat süren bir çalışma sonrası girdiği refüjden çıkarıldı. >>İHA
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Deri iki katmandan oluşur-
ken, güneşin de UVA ve
UVB ışınları olarak ikiye

ayrıldığını belirten Dr. Işıl
Kamberoğlu Turan, "UVB ışınları
derinin üst katmanında kalırken,
UVA ışınları alt katmana geçebili-
yor. Bulutlu günlerde bile etkisi
gösteren ve ha;a camdan içeri

sızan UVA ışınları dünya yüzeyine
yansıyan ultraviyole ışınlarının
yüzde 95'ini oluşturuyor. Bu ışınlar
foto yaşlanma dediğimiz cildin
destek yapılan olan kolajen ve elas-
tin liflerin dokusunu kaybetmesine
ve cilt sıkılığının azalmasına sebep
oluyor" ifadelerini kullandı. UVB
ışınlarının güneş ışınlarının yüzde

5'ini oluşturduğunu belirten
Turan, "Bulut ve camlardan geçe-
mezler ancak derinin üst katmanı-
na nüfuz edebilir. Reaktif oksijen
radikallerine karşı bariyer fonksi-
yonunu iyi sağlayamadığımızda
bronzlaşma, güneş yanıkları,
güneş alerjisi ve cilt kanserlerinden
sorumludurlar. Güneş kremi seçer-
ken hem UVA hem de UVB koru-
ma sağlamasına mutlaka dikkat
etmeliyiz. Doğru güneş koruyucu-
yu seçmek bazen kafa karışıklığı
oluşturabilir. Etiket okurken dikkat
etmek için birkaç ipucundan söz
etmek istiyorum. UVA ve UVB
ortak koruma hedefiyle geniş
spektrumlu (broad band) yazması
son derece önemlidir. UVA koru-
ması: PPD / PA, UVB koruması:
SPF değerleri ile ölçülür. SPF'nin
dört farklı koruma düzeyi vardır.
Düşük (6 -10 faktör), orta (15 -25
faktör), yüksek (30 -50 faktör) ve
çok yüksek (50+ faktör). Peki bu
SPF numaraları ne ifade ediyor?
Cilde SPF faktörlü bir ürün uygu-

larsa, yanma süresi (cildinizin kaç
dakikada kızardığı) koruma faktö-
rü ile çarpılır ve güneşin altında
yanmadan kaç dakika kalabileceği
belirlenir. Peki buna güvenmeli
miyiz? Asla. Güneş koruyucularda
ne kadar çok uygulama yaparsanız
o kadar çok korunursunuz. Bu
sebeple dışarı çıkmadan 30 dakika
önce sürülmesini ve mutlaka 2
saa;e bir kremleri yenilemeyi öne-
riyoruz" diye konuştu. Denizde,
suda uzun süre kalınacağı dönem-
lerde suya dayanıklı formüller ter-
cih edilmesi gerektiğini ifade eden
Turan, "Güneşten koruyucular
yüzme, aşırı aktivite ve kurulanma
sonrası tekrar uygulanmalıdır.
Koruma yanıtı cilt tipinize göre de
değişecektir. Gebe ve çocuklarda
fiziksel bariyer oluşturan titanyum
dioksit ve çinko oksit içerikli filtre-
leri tercih etmek halen güvenli
gözüküyor ancak bu kremler beyaz
renk bırakarak, yapışkan bir doku
hissi veriyor. Fiziksel filtreler, ışı-
ğın deriden emilmesini engelleye-

rek ışığı yansıtırlar ancak kimyasal
filtreler ışığı emerek, zararsız ısı ya
da ışık olarak geri verirler.
Kimyasal filtreler arasında PABA,
sinnatlar, salisilatlar ve benzimida-
zoller başlıca UVB koruyucular
iken, benzofenonanlar, metinil
antranilat ve kamfor birleşikleri
UVA ışınlarına etkilidir. Lekeli cilt-
ler için ise renkli güneş koruyucu-
lar ön plana çıkarken; rozase ya da
kızarık hassas ciltler için kimyasal
filtrelerden uzak durmayı öneriyo-
ruz" şeklinde konuştu. İyi bir güneş
koruyucuda hem UVA hem UVB filt-
resi, suya ve tere dayanıklı olması,
yüksek koruma faktörü içeriği, mali-
yetinin erişilebilir ve sürdürülebilir
olmasının yanı sıra alerjik olmaması-
na dikkat edilmesi gerektiğini belir-
ten Turan, "Güneş insanları yaşlan-
dırdığı için en etkili yaşlanma önleyi-
ci krem güneş koruyucudur. Kişiye
özel uygulama için, mutlaka derma-
tolog kontrolünde ürün seçmeyi öne-
riyoruz. Unutmayın cilt bakımı bilgi-
nin sihrini taşır" dedi.>>İHA

Alerji mevsimine dikkat
Yaz aylarının gelmesiyle birlikte artan alerjik şikayetler hakkında hem uyarılarda hem

de tavsiyelerde bulunan Dr. Aslıhan Banu Er, “Sigara dumanı, hava kirliliği ve solunum
yolu enfeksiyonları, kimyasal deterjan ve parfüm vs. en önemli tetikleyicilerdendir” dedi.

Cilt yaşlanmasını durdurmak
için güneşten korunun

Dermatoloji Uzmanı Dr. Işıl Kamberoğlu Turan, "Güneş insanları yaşlandırdığı
için en etkili yaşlanmayı önleyici krem, güneş koruyucudur" dedi.

Alerjik hastalıkların en çok
artış gösterdiği yaz
aylarına girildi. Özel-

likle nezle, alerjik ve astım
gibi solunum yolunda
artan şikayetler için
Göğüs Hastalıkları
Uzmanı Dr. Aslıhan Banu
Er, alerjik hastalıklara
karşı alınacak önlemleri
ve bu hastalıkların tedavi
yollarına değindi. Çevre fak-
törlerin alerjik hastalıkların
artışında önemli rol oynadığına
dikkati çeken Dr. Aslıhan Banu Er,
“Alerji, vücudumuzun normalde zararsız
özelliği olan maddelere karşı verdiği anor-
mal yanı;ır. Bu durum herhangi bir alerjene
karşı duyarlılığı olan bir bireyin alerjenle
karşılaştığı zaman mast vb hücrelerden salı-
nan histamin ve diğer maddelerin etkisiyle
çeşitli verilerle ortaya çıkmaktadır. Bu aler-
jen hangi yolla vücuda girerse ona göre
semptomla karşılaşabilmekteyiz. Örneğin

alerjen burunla temas ederse burunda
kaşıntı, burun akıntısı gibi semp-

tomlar görürken, gözle temasın-
da gözde kaşıntı, sulanma,
kızarma, yanma meydana
gelebilmektedir. Yine cilt ile
temas ederse kızarıklık,
kabarıklık, kaşıntı gibi belir-
tiler oluşabilmektedir. Ayrıca
boğazda kaşıntı, devamlı yut-

kunma isteği, geniz akıntısı,
hapşırma, öksürük, hışıltı, nefes

darlığı, dudak ve göz çevresinde
şişlik, sebebi bilinmeyen bulantı,

kusma ve ishal durumlarında da alerjiyi
akla getirmek gerekir. Ama bu semptomla-
rın hepsinin bir hastada olmasını beklemiyo-
ruz. Birkaç tanesinin bir arada olması bile
alerjiden şüphelenmemiz için yeterlidir.
Alerji nezle ile çok karıştırılmaktadır. Nezle
birkaç günlük bir hadise iken, alerjik rinit
daha uzun süreli hastalarda görülmektedir.
Alerjik rinitli hastalarda burun akıntısı,
burunda kaşıntı, geniz akıntısı, burundan
nefes alamama gibi semptomlar görülebil-
mektedir. Bu hastalarda özellikle bahar
dönemlerinde sabahları uyanmakta zorlanır-
lar, gece sık sık uyanırlar, burundan nefes ala-
mazlar. Rahat nefes alamayınca vücudun
oksijenlenmesi de bozulur. Böylece kişinin
yaşantısı olumsuz yönde etkilenmektedir”
dedi.

“ALERJI SEMPTOMLARI
ILE GELEN HASTALARDA 
ÖNCELIKLE ASTIM VAR 

MI DIYE TARAMA YAPIYORUZ”
Yapılan çalışmalarda alerjik riniti olan hasta-
ların aynı zamanda astım birlikteliği mevcut
olduğunu belirten Uzman Dr. Aslıhan Banu
Er, “Bize başvuran hastalarda ilk yapmak
istediğimiz, hastanın neye alerjisi olduğunu
tespit etmektir. Hastanın alerjisini tetikleyen
hangi alerjen ise, amacımız o alerjeni kişinin

bulunduğu ortamdan mümkünse uzaklaş-
tırmaktır. Uzaklaştırmak mümkün değilse
kişinin maruziyetini azaltmak için hangi
tedbirleri alması gerektiği bilgisini vermek-
teyiz. Bu şekilde aldığımız tedbirler hastanın
hem hayat kalitesini ar;ıracak, hem de şika-
yetlerinin giderilmesini sağlayacaktır.
Alerjinin astıma çevirme konusu bize başvu-
ran hastalarımızın sıklıkla sorduğu ve kork-
tuğu konulardan biridir. Yapılan çalışmalar-
da özellikle alerjik riniti olan hastaların
yüzde 40’ında astım birlikteliği mevcu;ur.
Yine yapılan çalışmalarda astımlı hastaların
yüzde 80’inde alerjik rinit mevcu;ur.
Kliniğimize alerji semptomları ile gelen has-
talarda öncelikle astım var mı diye tarama
yapıyoruz. Alerjen nasıl ki üst solunum yol-
larını etkiliyorsa, alt solunum yollarını da
etkilediği zaman oluşan inflamasyon dediği-
miz hava yolunu daraltan durum yani astım
tetiklenecektir. Dolayısıyla bizim tetikleyici
tespitimiz ve mevcut tetikleyiciyi ortamdan
uzaklaştırmamız kişinin astımını da kontrol
altına almamızı sağlayacaktır. Özellikle
belirtmek isterim ki eğer bir kişide geçme-

yen bir öksürük, merdiven çıkarken yorul-
ma, efor sarfederken nefes darlığı varsa
astım olma ihtimali çok yüksektir. Astımı
olan kişiler farkında olsun olmasın hayatımı
bir şekilde devam e;iriyorum diye düşünü-
yorlarsa yanlış düşünüyorlar. Zira eğer
astım hastası ilaç kullanmıyorsa hava yolun-
daki daralmaya sebep olan sitokin denilen
maddeleri salgılayan mast vb hücreler bir
yandan salgıladıkları sitokinlerle kalıcı
daralmalara yol açabileceklerdir. Dolayısıyla
varsa astımın da tanısını koymak ve tedavi
vermek bizim için elzemdir” diye konuştu.
Alerji şikeyeti ile başvuranları birçok test
yaptıklarını anlatan Dr. Aslıhan Banu Er,
“Bahar alerjisine yapılan testlerle teşhis
konulabilmektedir. Hastalarımız bize mua-
yeneye geldiklerinde hastamızı önce dinle-
riz, çoğu verdikleri anamnezle neye duyarlı
olduklarını farkında olmadan ya da farkında
olarak anlatacaklardır. Daha sonra hastaları-
mızdan bazı kan testleri, solunum testleri ve
görüntüleme testleri yaparız. Ve alerji için
başvuran ya da alerjisi olduğunu düşündü-
ğümüz hastalarımıza alerji testi yapmakta-
yız. Alerji testi yaparsak çıkan sonuca göre
neye alerjisi varsa ona dikkat etmesini sağla-
yarak hastamızın yaşam kalitesini yükselt-
meye çalışmaktayız. Biz kendi kliniğimizde
deri prick testi ve kandan spesifik Ig-
Etestleri yapmaktayız. Deri prick testlerini
cilde alerjenin uygulaması ile derinin verdi-
ği reaksiyonu değerlendirerek yapmaktayız.
Tabi her reaksiyon alerji olmadığı gibi her
deride reaksiyon görülmemesi kişinin alerji-
sinin olmadığını göstermemekte. Biz özellik-
le alerji ilaçlarını kesemediğimiz ya da örne-
ğin antidepresan gibi ilaç kullanan hastalar-
da, anaflaksi dediğimiz şiddetli aşırı duyar-
lılık reaksiyonu gösteren hastalarda, deride
aktif dermatit ya da dermografizmi bulunan
hastalarda kandan spesifik Ig-E testini yapı-
yoruz” ifadelerini kullandı.>>İHA
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AK Parti 2024 seçimlerinin startını verdi
AK Parti Afyonkarahisar milletvekilleri seçimin hemen ardından sahaya inerek 18 ilçenin 17'sini de ziyaret edip, teşkilatlara

seçimdeki performansları dolayısıyla teşekkür etti. Milletvekilleri bu ziyaretlerle yerel seçiminde startını verdi.

AK Parti Afyonkarahisar teşkilatlarını bir
bir ziyaret eden AK Parti Afyonkarahisar
milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim

Yurdunuseven ve Hasan Arslan teşkilatlara
teşekkür etti. Ziyaretlere AK Parti
Afyonkarahisar İl Başkanlığı teşkilat başkanı
İbrahim Eroğlu ve Tanıtım Medya Başkanı
Yakup Yılmaz da katıldı. 

TEŞKİLATLARI TEŞEKKÜR EDERKEN
VATANDAŞLARIN DA TALİPLERİNİ ALDILAR

İlçelerde büyük bir coşkuyla karşılanan AK Parti
milletvekilleri vatandaşlarla da tek tek ilgilendi.
Kendilerine iletilen talepleri toplayan milletvekil-
leri, taleplerin gereğini yapmak üzere çalışma
yapacaklarını ifade ettiler. 

AFYONKARAHİSAR SAYIN
CUMHURBAŞKANIMIZIN 
ARKASINDA DURUYOR 

Ziyaretlerin ardından bir açıklama yapan AK
Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya,
2024 yerel seçimlerinin startını verdiklerini
duyurdu. Özkaya, "Dün ve bugün
Afyonkarahisar'ın bütün ilçelerini, 17 ilçe merkez
başlayarak milletvekilimiz İbrahim
Yurdunuseven ve Hasan Arslan beylerle teşkilat-
larımızla beraber gezdik. Hem ilçe başkanlık-

larımızı, hem belediyelerimize kadın ve gençlik
kollarımıza, belediye meclislerimize, il genel
meclis üyelerimize, muhtarlarımıza bütün vatan-
daşlarımıza, hemşehrilerimize AK Parti'ye, Sayın
Cumhurbaşkanımıza vermiş oldukları güçlü
destek için çok çok teşekkür ettik. Allah razı
olsun. Ellerine, kollarına sağlık iyi ki varlar. İyi ki
onlar AK Parti'ye bu güçlü desteği veriyorlar ve
Afyonkarahisar yaklaşık yüzde 70 oyla Sayın
Cumhurbaşkanımızın arkasında duruyor” dedi. 

TÜM SORUNLARI ÇÖZECEĞİZ 
“AK Parti her daim seçimden itibaren bir sonraki
seçime hazırlanan bir partidir” diyen Özkaya:
“Biz de inşallah önümüzdeki 2024 yılı Mart ayın-
daki belediye seçimlerine bugünden itibaren
başlamış bulunuyoruz. Hem teşkilatımıza hem
vatandaşlarımıza teşekkür ediyoruz hem de yeni
dönemi nasıl planlarız, milletimizin seçim döne-
minde verdiğimiz sözlerimizi nasıl yerine getiri-
riz bunların çalışmasını, gayretini yapıyoruz. En
büyük hedefimiz Afyonkarahisar'da merkezimiz,
ilçelerimiz ve beldelerimizin doğal gazlarını hızlı
bir şekilde tamamlatabilmek. Osmangazi elektrik
şirketiyle ilgili eksikleri tamamlatıp buradaki
şikayetleri en aza indirmek bilhassa internet ve
telefon çekmesiyle ilgili sorun yaşadığımız böl-

gelerin sorunlarını çözmek bunlar çok acil olan
sorunlar. Bunun dışında yol sorunlarımız var
sulama sorunlarımız var. Diğer sorunlarımız var.
Bunların her birini takip edeceğiz. Verdiğimiz
her sözün arkasındayız. Ve bunları da yerine
getireceğiz. O, açıdan bütün hemşehrilerimize bir
kez daha hem 14 Mayıs'ta hem 28 Mayıs'ta Sayın
Cumhurbaşkanımıza ve AK Parti'ye vermiş
oldukları Cumhur İttifakı'na vermiş oldukları
güçlü destek için teşekkür ediyoruz" dedi.
BİZE VEKİLLİK DERSİ VERMEYE KALKANLAR

YEMİNDEN SONRA KAYBOLDU
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili İbrahim
Yurdunuseven de AK Parti'nin teşkilatlarının bir
seçimin hemen ardından bir sonraki seçim için
sahaya inen teşkilatlar olduğunu söyledi.
Yurdunuseven 'seçimlerde bize milletvekilliği
dersi vermeye kalkanlar yeminden sonra sahada
görünmüyor' diye konuştu. Yurdunseven konuş-
masına şöyle devam etti; “AK Parti olarak bir
seçimin hemen ardından bir sonraki seçim için
çalışmaya hazır teşkilatlarımız var. 14 Mayıs ve
28 Mayıs seçimlerinde Cumhurbaşkanımıza
yüzde 70’e yakın bir destek çıktı. Bundan dolayı
18 ilçemize milletvekillerimiz Ali Özkaya ve
Hasan Arslan ile birlikte teşekkür ziyaretlerine
çıktık. AK Parti olarak önümüzdeki belediye
seçimleri için çalışmalarımıza başladık. Bizler
Cumhurbaşkanımızın çalışmalarına destek
olmak açısından 2024 seçimleri için çalış-
malarımıza başladık. Bize milletvekilliğinin nasıl
olacağını göstereceğini iddia edenler seçimin
yemininden sonra ortadan kayboldular. Ama biz

AK Parti olarak 3 milletvekilimizle sahadayız
bundan sonra Afyonkarahisar’a hizmet etmek
için bakanlıklardan randevu alıyoruz.
Topladığımız talep dosyalarını tek tek iletip
sonuca ulaşana kadar çalışacağız.  Bundan
verdiğimiz sözleri tutacağız.”

TEŞKİLATLARIMIZ 2024
SEÇİMLERİNE HAZIR

AK Parti Milletvekili Hasan Aslan da konuş-
masında şu ifadelere yer verdi; “Afyonkarahisar
hem 14 Mayıs'ta hem 28 Mayıs'ta ciddi bir oy
oranı aldı. Cumhurbaşkanımızın 28 Mayıs'ta her
10 kişiden neredeyse 7 kişi destek vererek seçimi
sonuçlandırdı. Bu şekilde çalışmayı tabii bütün
teşkilatımızla beraber yaptık. Gecesini
gündüzüne katan bütün teşkilat mensuplarımızı
ziyaret ettik. Bu ziyaretler teşekkür ziyaretlerim-
izdi. Bu tabii, gecesini gündüzüne katarken
evladından, çocuğundan ayrı kalarak ailesinden
ödün vererek çalıştı. Ama ziyaretler sırasında
teşkilatımızda hala aynı heyecanı gördük. Çalış-
maya, yeni seçimlere çalışmaya hazır bir teşki-
latımız mevcut, çok şükür. Diğer partilerde
göremediğimiz bir heyecan var teşkilatlarımızda.
Afyonkarahisar tabii ki 18 ilçe. Dazkırı'nın uç
noktasından, Emirdağ'ın uç noktasına yaklaşık
310 kilometrelik bir mesafe var. Güneybatıdan,
kuzeydoğu yönünde ilerleyen bir aksta bütün
her yeri sürekli biz gezeceğiz. Vekillerimizle
dolaşacağız. İlçenin merkezlerine öncelikle teşki-
latımızı dolaşarak bu teşekkür ziyaretimizi
gerçekleştirdik. Çok şükür iyi ki bu teşkilatla
beraber çalışıyoruz.”>>MEVLÜT TINAS

Bulduğu parayı sahibine teslim etti 
Afyonkarahisar’da aracını tamir için gittiği sanayi sitesinde bulduğu
4 bin 500 TL parayı polise götüren Recep Selçuk isimli vatandaş, bir
gün sonra paranın sahibine ulaşması ile insanlık ölmemiş dedirtti.

Olay, Bolvadin ilçesindeki Küçük Sanayi Sitesinde yaşandı.
Aracında yaşanan bir sorunu tamir ettirmek için sanayi site-
sine giden Recep Selçuk aracıyla ilerlerken yolda bir miktar

para olduğunu fark etti. Parayı alan Selçuk daha sonra emniyet yol-
unu tutup para bulduğunu söyleyerek polisten yardım istedi.
Olayın ertesi günü emniyete başvuran Gazi Aktaş (65) isimli vatan-
daş para kaybettiğini söyledi. Paranın miktarı ve banknot tutar-
larını belirten Aktaş’a bulunan para tutanak karşılığında teslim
edildi. Olayla ilgili konuşan Selçuk, sitede gezerken parayı bul-
duğunu ve polise gittikten sonra paranın tutanak karşılığında
sahibine teslim edildiğini kaydetti. Aktaş, parasını düşürdükten
sonra kendisine ulaştıran Selçuk’a teşekkür ederek, sanayi sitesinde
yemek yerken parasını düşürdüğünü ifade ederek, “Kendisine bin-
lerce defa teşekkür ederim. Allah razı olsun kendisi parayı bulup
emniyete getirmiş ve ben de onlardan teslim aldım. Böyle bir insan
bulunmaz” dedi. >>İHA
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Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, “Yeni yüzyıla yakışır
bir şekilde milletimize ve ülkemize hizmet edeceğiz”

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz,
bir takım ziyaretlerde bulunmak üzere
memleketi Bingöl’e geldi. Havalimanında

çiçeklerle karşılanan Yılmaz, ilk olarak Vali Kadir
Ekinci’yi makamında ziyaret etti. Valilik ziyareti-
nin ardından AK Parti il binasına geçen
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, burada
seçimlere ve gündeme dair açıklamalarda bulun-
du. Halkın seçimlerde bir kez daha Recep Tayyip
Erdoğan dediğini belirten Yılmaz, "Bu seçimlerde
halkımız bir kez daha güven ve istikrar dedi.
Halkımız bir kez daha güçlü, tecrübeli, dirayetli
liderlik dedi. Halkımız bir kez daha Recep Tayyip
Erdoğan dedi. Karşımızda çok geniş bir cephe
oluşturuldu. Hiç bir araya gelmeyeceği düşünülen
partiler, kişiler, kesimler bir araya getirildi ama
aziz milletimiz sandıklarda bu oluşumlara, bu
yapay oluşumlara, bu suni oluşumlara en güzel
cevabı demokratik olgunluk içinde verdi" diye

konuştu.
"GÜÇLÜ, TECRÜBELI, SAMIMI, 

DIRAYETLI BIR LIDERIMIZ VAR"
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın seçim-
den hemen sonra kabineyi açıkladığını dile geti-
ren Yılmaz, "Cumhurbaşkanımız son 21 yılda
ortaya koyduğu icraatla, yaptığı çalışmalarla hal-
kımızın gönlünde taht kurmuş bir liderimizdir.
Dünyayı da çok iyi okuyan, dünya siyasetini
bilen liderdir. Ben hep şunun altını çiziyorum,
liderler her zaman önemlidir ama fırtınalı
zamanlarda dünyanın zor şartlarda geçtiği
dönemlerde bir kat daha önemlidir. Dünyamızın,
bölgemizin çeşitli meydan okumalarla karşı kar-
şıya olduğu zorluklarla karşı karşıya olduğu bir
dönemde güçlü, tecrübeli, samimi, dirayetli bir
liderimiz var. Bunun için gerçekten çok şanslıyız.
Değerli Cumhurbaşkanımız, seçimden hemen
sonra hükümetini kurdu. Bu da çok önemle altı
çizilmesi gereken bir noktadır. 90’lı yıllarda
seçimlerden sonra koalisyon pazarlıkları
olurdu. Bazen aylar süren müzakere-
ler yapılırdı, paylaşımlar yapılırdı.
Bakanlık isteyenler, kurum iste-
yenler, çeşitli konularda görüş
ortaya koyanlar. Bakın yeni
yönetim sistemimiz de bu
seçimde halkımızın onayını
almıştır ve farkını da bir kez
daha göstermiştir" şeklinde
konuştu. Türkiye’nin yüzüncü
yılında hizmetlere aralıksız
devam edeceklerini vurgulayan
Yılmaz, "Türkiye Yüzyılı'nın ilk kabi-
nesi oluşmuş oldu. Seçim beyanname-
mizde hep Türkiye Yüzyılı kavramının altını
çizmiştik. Cumhuriyetimizin yüzüncü yılını geride

bıraktık. 21’inci yüzyılın yükselen ülkeleri arasında
ülkemiz en ön sıralarda yerini alacaktır.
Ekonomisiyle, sosyal politikalarıyla, altyapı yatırım-
larıyla, teknolojik atılımlarıyla, kurumsal gelişmele-
riyle yeni yüzyıla yakışır bir şekilde milletimize,
ülkemize hizmet edeceğiz. Seçimden hemen sonra,
dünyanın birçok yerinden mazlum milletlerin, dün-

yadaki mevcut şartlarda çok ciddi
anlamda haksızlığa uğrayanla-

rın nasıl sevindiğini hep bir-
likte gördük. Bu seçimler

sadece Türkiye’yi
değil, dünyamızı,
bölgemizi yakından
ilgilendirmektedir
ve çok şükür mille-
timiz, bu beklenti-
leri, bu umudu

boşa çıkarmamıştır.
Bütün dünyada maz-

lumlarda bir sevinç
oluşturmuştur. Biz de

buna layık olmaya çalışaca-
ğız" dedi. Ekonominin her

zaman olduğu gibi birinci öncelikleri ola-

cağının altını çizen Yılmaz, "Halkımızın refahını
yükseltmek, son dönemlerde yaşanan pandemi
nedeniyle diğer nedenlerden dolayı oluşan birta-
kım sorunları aşmak ve istikrar içinde büyümek
için elimizden gelen tüm gayreti sarf edeceğiz.
Kabinedeki tüm arkadaşlarımızla birlikte uyum
içinde çalışacağız. Bir taraftan da büyüyen ekono-
mimizin nimetlerinden tüm toplumu adalet içinde
yararlandırma gayreti içinde olacağız. Bu çerçeve-
de gelir dağılımını daha da iyileştirmek, geniş top-
lumsal kesimlerin beklentilerini karşılamak, çalı-
şanlarımız, emeklilerimizin gelirlerinin enflasyon
karşısında erimemesi için tedbirleri almak. Bütün
bunlar hükümetimizin gündemleri içinde yer alan
konulardır. Siyasette güven esastır. Güvenin özü
de şudur, söylediğinizi yapacaksınız, yapamaya-
cağınızı söyleyemeyeceksiniz. Son seçimlerde bir
kez daha gördük ki altı dolu olmayan, plana prog-
rama dayanmayan sözlere halkımız itibar etme-
miştir, yine güvenden yana tavrını ortaya koy-
muştur. Biz de bu anlayış içinde seçim beyanna-
memizde ne dediysek önümüzdeki dönemde
planlı, programlı, takvimli bir şekilde bunları birer
birer hayata geçireceğiz" ifadelerini kullandı.
>>İHA

Cumhuriyetin yüzüncü yılını geride bıraktıklarını aktaran
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, "21’inci yüzyılın 

yükselen ülkeleri arasında ülkemiz en ön sıralarda yerini alacaktır.
Ekonomisiyle, sosyal politikalarıyla, altyapı yatırımlarıyla, 

teknolojik atılımlarıyla, kurumsal gelişmeleriyle yeni yüzyıla yakışır
bir şekilde milletimize, ülkemize hizmet edeceğiz" dedi.

Uluslararası gemilerin boğazlardan
geçişine yeni düzenleme

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı
Abdulkadir Uraloğlu, Türk
Boğazları'ndan uğraksız bir şekilde
geçen uluslararası gemilerden alınan
ücretlerde 1 Temmuz itibarıyla yeni 
bir güncelleme yapıldığını söyledi.
Uraloğlu, Altın Frank üzerinden 
belirlenen boğaz geçiş ücretlerinin
belirlenmesinde kullanılan net ton
başı biriminin 4,42 dolara 

yükseltildiğini açıkladı.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı
Abdulkadir Uraloğlu, Türk
Boğazları'ndan herhangi bir

limana uğramaksızın geçen gemilerden
alınan ücretlerin yeniden düzenlendiğini
açıkladı. Bakan Uraloğlu, "Geçtiğimiz yıl,
39 yıl sonra ilk kez yaptığımız boğazlar-
dan ülkeye döviz girişini artıracak ücret
artışına 1 Temmuz itibarıyla yeni bir artış
daha getiriyoruz. Yeni fiyat güncelleme-
siyle birlikte uluslararası gemiler Türk
Boğazları'nı geçerken yeni belirlenen

rakamlar üzerinden artırılmış fiyatlardan
geçecek" dedi.
İLK GÜNCELLEME 39 YIL ARADAN

SONRA 2022'DE YAPILDI
Bakan Uraloğlu, boğaz geçiş ücretlerin-
de Montrö Sözleşmesi ile belirlenen
kuralların uygulandığını belirterek,
"1983 yılından 7 Ekim 2022 yılına kadar
boğazlardan geçen uluslararası gemiler-
den gemilerin net tonu başına 0,8063
dolar alınıyordu. 39 yılın ardından 7
Ekim 2022 yılında Cumhurbaşkanlığı

Kararı ile bu ücretlerde güncelleme
yaparak gemilerden net ton başına alı-
nan ücreti 4,08 dolara çıkardık. Bu ücre-
ti 1 Temmuz 2023 tarihinden itibaren
4,42 dolar olarak yeniden güncelliyo-
ruz" ifadelerini kullandı.

BOĞAZ GEÇIŞLERI MONTRÖ 
ILE DÜZENLENDI

Montrö Sözleşmesine göre Türk
Boğazlarından uğraksız geçecek gemi-
lerden sağlık denetimi hizmeti, fener
hizmeti ve tahlisiye hizmeti olmak

üzere 3 kalem üzerinden ücret alındığı-
nı aktaran Bakan Uraloğlu, "Ücretlerin
hesaplanmasında, gemilerin net tonajı
(NRT) baz alınırken, birim olarak da
'Altın Frank' esas alınıyor. Geçen yıla
kadar bu fiyatlar sabit kalıyordu.
Cumhurbaşkanlığı Kararı ile artık bu
fiyatları her sene güncelleyeceğiz" açık-
lamasını yaptı. Son fiyat güncellemesi-
ne ilişkin bir örnek paylaşan Ulaştırma
ve Altyapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu, "10 bin net tonajlı bir gemiyi

düşündüğümüzde; 7 Ekim 2022 yılın-
dan önce fener, tahlisiye ve sağlık hiz-
metleri kalemlerinden bir gemi toplam
3 bin 240 dolar ücret ödüyordu. Bu
ücret ilk fiyat düzenlemesi yapılan 2022
Ekim ayında 16 bin 393 dolara yüksel-
miş oldu. 1 Temmuz’da geçilecek yeni
tarife ile ise 10 bin ton net tonajlı bir
gemi 17 bin 760 dolar ödemek zorunda
kalacak. Yapılan bu artışla ülkeye döviz
girişini artıracak tarihi bir adım atıyo-
ruz" dedi.>>İHA
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Başkan Zeybek: “Eğitim
bizim olmazsa olmazımız” 

Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, belediye olarak bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da öğrencilerin eğitim
hayatına destek olmak için üzerlerine düşeni yapmaya hazır olduklarını ifade ederek; “Çocuklarımızı sosyal medyanın

kötü alışkanlığından kurtarıp kitap okumaya yönelmesini amaçlıyoruz. Eğitim bizim olmazsa olmazımız” dedi. 

Memur-Sen Konfederasyonu 1.
Teşkilat Eğitim toplantısı için kente
gelen Memur-Sen Genel Başkanı

Ali Yalçın, Belediye Başkanı Mehmet
Zeybek’ten övgü dolu sözlerle bahse;i.
Afyonkarahisar Belediyesi ile Eğitim Bir-Sen
Afyonkarahisar Şubesi işbirliğinde gelenek-
sel hale gelen 'Ödüllü Kitap Okuma
Yarışması'nın Türkiye’ye örnek bir proje
olduğuna dikkat çeken Memur-Sen Genel
Başkanı Ali Yalçın, bu uygulamadan katıldı-
ğı birçok programda iftiharla bahse;iğini
söyledi. Başkan Zeybek’in, öğrencilerin eği-
timine büyük önem verdiğini ifade eden
Memur- Sen Genel Başkanı Ali Yalçın;
“Kitap sponsorluğunu Belediyemizin yaptı-
ğı ödüllerini bisiklet olarak belediyemizin
verdiği 5 bin kişilik spor salonlarında, 50 bin

kitabı öğrenciyle buluşturmanız emek ister,
gayret ister. Hakkınızı teslim ediyorum
Başkanım, Allah sizden binlerce kez razı
olsun” dedi.

SİZE ÖZEL PARAGRAFLAR AÇTIK
Başkan Zeybek’in Afyonkarahisar sevdalısı
biri olduğunu söyleyen Memur- Sen Genel
Başkanı Ali Yalçın; “Birçok yerde de bu
konuda hakkınızı teslim e;ik. Her yerde bu
örnek model çalışmaya ilişkin cümle kurdu-
ğumuzda Afyonkarahisar ilimize ve Sayın
Belediye Başkanımız olarak size özel para-
graflar açtık. Çünkü model burada oturdu.
Bunda arkadaşlarımızın gayreti, kabiliyeti
ve verdikleri emek kadar sizin gösterdiğiniz
hassasiyet var. Bu çok kıymetli. Siz hakika-
ten bu şehri seviyorsunuz, bu şehrin çocuk-
larını seviyorsunuz. Bu şehrin geleceğini

inşa etmek adına da üzerinize düşeni hak-
kıyla yerine getirmeye çalışıyorsunuz. Biz
buna şahidiz. Memur-Sen ailesi olarak bu
hassasiyetiniz için özellikle teşekkür ediyo-
rum” dedi. Zeybek’in çalışanın emeğinin
korunması noktasında gösterdiği gayretler-
den de bahseden Genel Başkan Yalçın;
“Afyonkarahisar Belediyesi olarak çalışan
personeller konusunda, çalışanın emeğinin
koruması konusunda sizin çalışmalarınızı,
gayretlerinizi yakinen biliyor ve takip ediyo-
ruz.” diye konuştu.

“EĞİTİM BİZİM OLMAZSA 
OLMAZIMIZ”

Belediye olarak bugüne kadar olduğu gibi bun-
dan sonra da öğrencilerimizin eğitim hayatına
destek olmak için üzerine düşeni yapmaya
hazır olduklarını ifade eden Belediye Başkanı
Mehmet Zeybek ise; “Çocuklarımızı sosyal

medyanın kötü alışkanlığından kurtarıp kitap
okumaya yönelmesini amaçlıyoruz. Eğitim
bizim olmazsa olmazımız. Her daim okulları-
mızı ziyaret ediyoruz, söyleşiler yapıyoruz,
okullarımıza teknik destek veriyoruz. Bu ziya-
retlerimiz sırasında yine okulumuzun birini
ziyaret e;ik, matematik laboratuvarımız eksik
dediler, okulumuza matematik laboratuvarı
kurduk. Üniversiteli öğrencilerimiz için
Türkiye’de ilk defa Afyon Kocatepe Üniversite-
mizin kampüs alanına uluslararası standartlar-
da yarış pisti kazandırdık. Radyo kontrollü
(RC) araçların ulusal ve uluslararası yarışları
bundan böyle şehrimizde yapılabilecek” diye
konuştu. Ziyare;en duyduğu memnuniyeti
ifade eden Zeybek, Memur- Sen Genel Başkanı
Ali Yalçın’a teşekkür ederek günün anısına
hediye takdiminde bulundu. 
>>İBRAHİM ARTIÇ 

1’er tonluk 2 dana alıcısını bekliyor
Afyonkarahisar’ın Sandıklı ilçesinde hayvan pazarında Kurban Bayramı’nın yaklaşmasıyla 

hareketlilikler başlarken pazarın gözbebeği olarak görülen 1’er tonluk 2 dana ise alıcısını bekliyor.  
İlçede her hafta Pazar günleri kurulan
hayvan pazarında kurban hareketlili-
ği başladı. Hayvan pazarında
Büyükbaş hayvanlar 30 bin TL ile 150
bin TL arası, küçük baş hayvanlar da
4 bin TL ile 13 bin TL arasında satışı
yapılıyor. Pazarda Küçükbaş hayvan
satışlarında yoğunluk yaşanırken
büyükbaş hayvan satışlarında dur-
gunluk yaşanıyor. Öte yandan
Pazarın en büyük hayvanları olan
Kemal Doğutaş’a ait 1’er tonluk 2
dana ise 150 bin TL’den alıcısını bekli-
yor.

EN UCUZLARI 35 
BİN TL’DEN BAŞLIYOR 

Büyük Baş Hayvan satıcısı Hüseyin
Erol, “Şuhut’dan Sandıklı’ya kurban-
lık satışı için geldik. Kurbanlıklarımız
35 ile 40 bin liradan başlıyor 150 bin
liraya kadar gidiyor. Simentel dana-
mız var 75 bin lira diyoruz tahminim
600 kilogram gelir. Pazarlar durgun
gidiyor. Çok durgun gidiyor. Yüzde
on alışveriş var. Fazla bir alışveriş
göremedim. Vatandaş bayram hafta-
sını bekliyor. Vatandaş almıyor.
Dolaşıp dolaşıp gidiyor. Sadece sorup
geçiyor. Nedeni fiyatların yüksek
olması. Maddi açıdan kaynaklanı-
yor.” 

SATIŞLAR YAVAŞ
Üretici Kemal Doğutaş da, pazarda ki
en büyük hayvanlarının satışını yap-
maya çalıştığını anlatarak, “Biz de bir
ay önce başkasından aldık. Dananın
bir tanesi bir ton 50 kilogram. Alıcısını
bulursak satacağız. Az önce birisi ile
pazarlık yaptık alavere gerçekleştire-

medi.155 bin lira istiyorduk. 150 bin
liraya düştük.” Küçük Baş Hayvan
Satıcısı Gökhan Oğuz da, “Küçükbaş
hayvanlar 5 bin liradan başlıyor. 13
bin liraya kadar var. Büyükbaş hay-
van satışı azıcık durakladı diyorlar.
Ama küçük baş satışları iyi güzel satı-
lıyor.”>>İHA
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Afyon modifiyeli araçlarla renklendi 
Afyonkarahisar’da hafta sonu gerçekleştirilen “3. Karahisar Modifiyeli Araçlar Festivali”ne katılan

Karahisar Medya Grup Genel Koordinatörü Yasemin Özcan Kaplan, burada AK Parti Milletvekili İbrahim
Yurdunuseven, Belediye Başkanı Mehmet Zeybek ve modifiyeli araç tutkunları ile röportaj gerçekleştirdi. 

Afyonkarahisar Belediyesi ev sahipliğinde
Modifiyeli Araçlar Derneği tarafından bu
yıl 3’ncüsü düzenlenen “3. Karahisar

Modifiyeli Araçlar Festivali” Motor Sporları
Merkezinde Türkiye’nin dört bir yanından 2 bin
500 modifiye araç tutkununun katılımı ile gerçek-
leşti. Festivali renkli görüntülere sahne oldu.
Burada Belediye Başkanı Mehmet Zeybek
Karahisar Medya Grup Genel Koordinatörü
Yasemin Özcan Kaplan’a özel açıklamalarda
bulundu. Başkan Zeybek, bu yıl festivalin
üçüncüsünü gerçekleştirdiklerini ifade ederek
konuşmasına şöyle devam etti: “Bu kadar fazla
katılım olacağına açıkçası ihtimal vermemiştim.
Her yıl bir önceki yıldan daha farklı etkinlik oluy-
or. Gençlerimizden gelen talebi bugüne kadar hiç
geri çevirmedik. Yine gençlerimiz istedi, biz yap-
tık. Drift tutkunlarını ilimizde ağırlamak büyük
bir onur. Ülkemizin yetiştirdiği kaptanlarımız da
burada. Sayın Milletvekilimiz ile birlikte bu heye-
canı tatma fırsatı bulduk. Gerçekten tehlikeli,
herkesin cesaret edebileceği bir hadise değil.
Oldukları yerde profesyonelce dönüyorlar.
Gençler ne isterse onların yanında olmaya devam
edeceğiz. 2019’da göreve geldiğimiz andan
itibaren şehrimizi festivaller şehri haline getirmek
için çalışıyoruz. 2019’da Gastronomi şehri ilan
edildik. Her yıl bu festivalle birlikte Baba Çocuk,
KaravanFest, Dünya Motokros Şampiyonası gibi
yıl içinde yedi farklı uluslararası festivaller
düzenliyoruz.” 

AFYONKARAHİSAR FESTİVALLERLE MARKA OLDU
İlk kez drift yaptığını söyleyen Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, heyecan dolu
dakikaları şöyle anlattı: “Ben ilk defa drift yaptım. Kaptanımız çok iyiydi. Çok
güzel bir heyecandı benim için. Kaptanlarımıza çok teşekkür ediyorum. Kolay bir
şey değil, büyük bir beceri, tecrübe gerektiriyor. Allah kaza bela vermesin. Bu fes-
tivali düzenlediği için Belediye Başkanımıza teşekkür ediyorum. İnsanlar festi-
vallere meraklı. Motorsporları, Gastronomi ve Baba Çocuk Festivallerimiz ile
Afyonkarahisar marka oldu. Ege’nin incisi oldu. Başkanımızın farklı organizasy-
onları ile yine birlikte olacağız. Bu heyecanı, deneyimi herkesin tatmasını ister-
dim.” dedi.

TOGG FESTİVAL ALANINDA
İki gün süren festivalin ilk gününde
birbirleriyle tanışan modifiyeli araç
tutkunları, ses sistemlerini tanıttı ve
dj performansıyla eğlendi. Festivale
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek,
AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekili İbrahim Yurdunuseven
ile birlikte katıldı. Drift heyecanının
doyasıya yaşandığı festival, yerli ve
milli TOGG’un katılımıyla doruğa
çıktı. Gençlerin gönüllerince
eğlendiği festivalde Başkan Mehmet
Zeybek ve Milletvekili İbrahim
Yurdunuseven drift araçlarına bindi.
Pilotlar Örge Pamukçu ve Abbas
Çimen drift gösterisi yaptı.
Nefeslerin tutulduğu gösteride
adrenalin dolu anlar yaşandı.  Öte
yandan festival alanına getirilen
‘Pablo’ isimli yılan görenlerin ilgi
odağı oldu. >>MEVLÜT TINAS

PLAKET TAKDİM EDİLDİ 
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek’e ev sahipliği ve organiza-
syona verdiği desteklerinden dolayı Afyonkarahisar
Modifiyeli Araçlar Dernek Başkanı Özkan Ortaç tarafından
plaket takdim edildi.

İbrahim İbrahim 
YurdunusevenYurdunuseven

MehmetMehmet
zeybekzeybek

Yasemin Yasemin 
Özcan KaplanÖzcan Kaplan

Jandarmayı taşıyan
minibüs devrildi 

Kaza, Afyonkarahisar çevre yolunda Gümüşkent Kavşağı yakın-
larında saat 16.20 sıralarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre,

Konya’dan İzmir istikametine giden İzmir Jandarma Komutanlığına ait henüz
sürücüsü belirlenemeyen 35 ZIA 15 plakalı araç yağmur nedeniyle kaygan-
laşan zeminde kontrolünü kaybetti. Kavşağı geçtikten sonra bir süre direksiy-
on hakimiyetini kontrol altına almak isteyen sürücü kontrolü sağlayamadı sol
şeride yan yatarak durabildi. Aracın içerisinde bulunan 5 askeri personel hafif
yaralandı. Olay yerine çok sayıda sağlık, polis ve jandarma ekipleri sevk edil-
di. Sağlık ekipleri, yaralanan personelleri Afyonkarahisar Devlet Hastanesi ve
Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi hastanesine kaldırıldı. 3 şeritli
olan yolda kaza nedeniyle tek şeritten trafik akışı sağlandı. Polis ve jandarma
ekipleri kaza ile ilgili soruşturma başlattı. >>İBRAHİM ARTIÇ 

Afyonkarahisar’da sürücüsünün direksiyon hakimiyetini
kaybetmesiyle devrilen midibüste 5 jandarma personeli

yaralandı. Yaralı askerlerimiz Afyonkarahisar Devlet
Hastanesi ve Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi

hastanesine kaldırıldı


